
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 14. novembrī  Nr. 573 
2 

 

Grozījumi Jūrmalas domes 2025. gada 4. jūlija 

lēmumā Nr. 286 “Par komiteju sastāvu” 

(protokols Nr. 19, 2. punkts) 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 14. panta pirmo daļu un Jūrmalas domes 2025. gada 

14. novembra saistošo noteikumu Nr. 35 ”Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija 

saistošajos noteikumos Nr. 8 „Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums”” 1. punktu 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2025. gada 4. jūlija lēmumā Nr. 286 “Par komiteju sastāvu” šādus 

grozījumus: 

1.1. Izteikt 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. Ausma Bruņeniece;”. 

1.2. Papildināt ar 71. punktu šādā redakcijā: 

“71. Ievēlēt Stratēģiskās plānošanas jautājumu komiteju piecu deputātu sastāvā: 

71.1. Gatis Truksnis; 

71.2. Boriss Doņņikovs; 

71.3. Ligita Maziņa; 

71.4. Rita Sproģe; 

71.5. Andris Čuda.” 

2. Šī lēmuma 1.2. apakšpunkts stājas spēkā vienlaicīgi ar Jūrmalas domes 2025. gada 

14. novembra saistošo noteikumu Nr. 35 ”Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija 

saistošajos noteikumos Nr. 8 „Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības nolikums”” spēkā stāšanos. 

 

Priekšsēdētāja vietnieks (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


